ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководителям
профессиональных
образовательных организаций

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
364366, тел./ факс 364321

E-mail: recep@ .ruobr.ru

От _03.10.2018_ № _5546/09_
На № _________________________

Уважаемые руководители!

Накануне Рождества и Нового года ежегодно с 2005 года проводится
Рождественский благотворительный аукцион. Благодаря активному участию
ваших образовательных учреждений мероприятие не только приобрело
большую популярность в Кузбассе, но и подтвердило свою эффективность.

Координатор работы по подготовке и проведению аукциона -  ГКУО
«Центр обеспечения организационно-технической, социально-экономической
и воспитательной работы» (директор -  В.Ф. Титов) разработал и разместил
на сайте учреждения предложения по изготовлению изделий, рекомендуемых
для свободной продажи и лотов (ссылка https://odt-kuzbass.ru/uchastvui-i-
pobezhdaj/rba/item/857-rba2018.html).

Ответственным за подготовку к аукциону в ваших учреждениях
необходимо рассмотреть данные предложения, изучить творческий
потенциал коллектива и студентов и в срок до 19 октября 2018 года
направить заявку на участие в Рождественском благотворительном аукционе
(с перечнем изделий и стартовой ценой) на электронный адрес:
odt.wsr@mail.ru по образцу:
№
пп

Наименование
изделия

Кол-во Стоимость, руб. Сумма, руб.

1. Новогодняя
композиция 2 шт. 500-00 1000-00

2. Декоративные
подушки.(2шт)

1
комплект 1300-00 1300-00

J . Подставка под цветы
(дерево)

2
шт.

800-00 1600-00

В письме необходимо указать данные ответственного за подготовку к
аукциону (Ф.И.О., должность, контактный телефон).

https://odt-kuzbass.ru/uchastvui-i-
mailto:odt.wsr@mail.ru

Дополнительную информацию можно получить по телефонам:
8(3842)36-22-11 -  Ольга Евгеньевна Лазаренко -  заместитель директора

ГКУО «Центр обеспечения организационно-технической, социально-
экономической и воспитательной работы».

8(3842)36-54-67 Яна Валериевна Маркова -  начальник отдела ГКУО
«Центр обеспечения организационно-технической, социально-экономической
и воспитательной работы».

Прошу вас взять под личный контроль подготовку к Рождественскому
благотворительному аукциону и принять активное участие.

С уважением,
начальник департамента А.В. Чепкасов

«соответствует оригиналу»

Исп.: А.Ю. Скворцова, 58-64-47